РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  18.09.2015                                            г. Петушки                                                       №  38-р

Об утверждении состава комиссии по формированию
и подготовке резерва управленческих кадров
аппарата  Совета народных депутатов Петушинского района
Владимирской области

В целях совершенствования  муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров для приоритетных сфер экономики, социальной сферы и органов местного самоуправления, в соответствии с решением Совета народных депутатов Петушинского района от 21.05.2015 № 55/8 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров  аппарата Совета народных депутатов Петушинского района Владимирской области согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Петушинского района
                                                             В.Б.ШУРЫГИН
                                                                                                   Приложение
                                                                   к постановлению
главы Петушинского района

                                                                                            от 18.09.2015     № 38-р
СОСТАВ
 комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров аппарата Совета народных депутатов Петушинского района Владимирской области
Тяпкин Евгений Владимирович – заместитель главы Петушинского района,

                                                        председатель комиссии;

Цветков Илья Валерьевич –         депутат Совета народных депутатов

                                                       Петушинского района, заместитель

                                                       председателя комиссии;

Попкова Нина Николаевна -         заведующий организационным отделом

                                                        аппарата Совета народных депутатов

                                                        Петушинского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Акимова Татьяна Сергеевна -       начальник отдела организационной и

                                                        кадровой работы администрации

                                                        Петушинского района (по согласованию);

Калиновская Наталья Викторовна – начальник правового управления

                                                             администрации Петушинского района
                                                             (по согласованию);

Филонова Ирина Владимировна -     заместитель главы администрации

                                                             Петушинского района, начальник
                                                             управления экономического развития

                                                             администрации Петушинского района

                                                             (по согласованию);

Чубукова Елена Игоревна -                заведующий юридическим отделом

                                                              аппарата Совета народных депутатов

                                                              Петушинского района